

HINNAKIRI KADRINA VALD

JÄÄTMEKÄITLUSTEENUSED

Hinnad kehtivad alates 01.07.2025

Hinnad sisaldavad 24% käibemaksu

Segaolmejäätmed	Tühjendus	Lisa tühjendus	Tühisõit	1 kuu rent	Müügihind
kuni 150L jäätmekott (kuni 10kg)	1,86	3,72	1,86	-	-
80L konteiner	0,99	1,98	0,99	2,17	51,67
140L konteiner	1,74	3,47	1,74	2,17	51,67
240L konteiner	2,98	5,95	2,98	2,60	67,17
370L konteiner	4,59	9,18	4,59	3,22	139,50
600L konteiner	7,44	14,88	7,44	-	-
660L konteiner	8,18	16,37	8,18	4,77	248,00
770L konteiner	9,55	19,10	9,55	5,27	253,17
800L konteiner	9,92	19,84	9,92	-	-
1100L konteiner	13,64	27,28	13,64	7,07	279,00
1500L konteiner	18,60	37,20	18,60	21,08	-
2500L konteiner	31,00	62,00	31,00	24,80	1860,00
4500L konteiner	55,80	111,60	55,80	31,00	2232,00
1300L süvamahuti	16,12	32,24	16,12	-	-
3000L süvamahuti	37,20	74,40	37,20	-	-
5000L süvamahuti	62,00	124,00	62,00	-	-
800L süvamahuti	9,92	19,84	9,92	-	-

Biolagunevad köögi- ja sööklajajäätmed	Tühjendus	Lisa tühjendus	Tühisõit	1 kuu rent	Müügihind
80L konteiner	0,10	0,20	0,99	2,17	51,67
140L konteiner	0,17	0,35	1,74	2,17	51,67
240L konteiner	0,30	0,60	2,98	2,60	67,17
800L süvamahuti	0,99	1,98	9,92	-	-
1300L süvamahuti	1,61	3,22	16,12	-	-

Paber ja kartong	Tühjendus	Lisa tühjendus	Tühisõit	1 kuu rent	Müügihind
660L konteiner	0,82	1,64	8,18	4,77	248,00
770L konteiner	0,95	1,91	9,55	5,27	253,17
1100L konteiner	1,36	2,73	13,64	7,07	279,00
2500L konteiner	3,10	6,20	31,00	24,80	1860,00
4500L konteiner	5,58	11,16	55,80	31,00	2232,00
1300L süvamahuti	1,61	3,22	16,12	-	-
3000L süvamahuti	3,72	7,44	37,20	-	-

Segapakendijäätmed	Tühjendus	Lisa tühjendus	Tühisõit	1 kuu rent	Müügihind
kuni 150L jäätmekott	0,37	0,74	1,86	-	0,26
240L konteiner	0,37	0,74	2,98	2,60	67,17

660L konteiner	0,37	0,74	8,18	4,77	248,00
770L konteiner	0,37	0,74	9,55	5,27	253,17
1100L konteiner	0,37	0,74	13,64	7,07	279,00
1300L süvamahuti	0,37	0,74	16,12	-	-
3000L süvamahuti	0,37	0,74	37,20	-	-
Biolagunevad aia ja haljastusjäätmel Ühe 150L (maksimaalselt 10 kg) jäätmekoti äravedu	0,37	-	1,86/kord	-	-
Suurjäätmed* 1m3 *Suurjäätmeid on võimalik ühe tellimusega üle anda maksimaalselt 5m3	2,48	-	12,40/kord	-	-

LISATASUD JA -TEENUSED

Hinnad sisaldavad 24% käibemaksu

Kirjeldus	Ühik	Hind
Konteineri mahtu ületatavate jäätmete äravedu - ületavateks loetakse jäätmed, mis takistavad konteineri kaane sulgemist ning hõlmab ka vahetult konteineri kõrval asuvaid pakendatud jäätmeid.	m3	24,80
Hüvitis rakendatakse juhul, kui mõnes järgmistest konteineritest - paber ja papi, segapakendi ning biolagunevate jäätmete konteiner - sisaldab mittevastavaid või rikunud jäätmeid	m3	24,80
Sobimatud jäätmed olmejäätmete mahutis	m3	24,80
Ühe jäätmekoti või kuni 800L plastkonteineri käsitransport veokini (11-20m veoki võimalikust peatumiskohast)	kord	4,34
Ühe jäätmekoti või kuni 240L plastkonteineri käsitransport veokini (21-40m veoki võimalikust peatumiskohast)	kord	12,40
Kliendi luku sh. värava või tõkkepuu avamine koos sulgemisega (võti, pult, kaart, kood, mobiil jms)	kord	1,76
Lukuaasade paigaldus plastkonteinerile	konteiner	18,60
Lukuaasade paigaldus metallkonteinerile	konteiner	62,00
80L-1100L plastkonteineri paigaldamine, äratoomine või vahetamine teist tüüpi konteineri vastu (vajadusel lisandub pesu ja/või konteineri tühjendustasu)	tk	37,20
1500L-4500L metallkonteineri paigaldamine, äratoomine või vahetamine teist tüüpi konteineri vastu (vajadusel lisandub pesu ja/või konteineri tühjendustasu)	tk	124,00
Ragn-Selli ASSA või ABLOY tabaluku müük (ei lisandu luku avamise tasu)	tk	47,12
Biolagunevate köögi- ja sööklajajäätmete 80L-240L konteineri vooderduskoti vahetamine. Hind sisaldab täielikult komposteeruva koti maksumust	tk	2,07
Tavapostiga materjalide saatmine (paberkandjal arve, veograafik, korduv lepingu, pakendikott jms)	tk	1,86
Võlateate vormistamine tasumata arve(te) eest	tk	4,70
Süvamahutite paigaldamine (töö hind, paigalduse tingimused jms)	kokkuleppel Ragn-Sellsiga	